
r.. c o n 

C.ÁMA.BA MUNICI~A.L DE ARARAQUARA-d, 

ATO NUMERO 032/13 
De 07 de fevereiro de 2013. 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal nos dias 11 e 12 de fevereiro 
de 2013 e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Suspender o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara, nos dias a seguir mencionados, no exercício de 2013: 

I- 11 de fevereiro (segunda-feira)- Carnaval; 
11 - 12 de fevereiro (terça-feira) - Carnaval. 

Artigo 2° - Excepcionalmente no dia 13 de fevereiro de 
2013 (quarta-feira)- Cinzas, o expediente terá seu início às 13 (treze) horas. 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Câmara Municipal Araraquara, aos 07 (sete) dias do 
mês de fevereiro do ano de 2013 (dois mil e rez ). 

A 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

· Rua São Bento, no 887 · Centro 1 CEP. 14.801-300 I Araraquara SP 
~camara-arq . sp. gov. br 1 Fone: (16) 3301 -0623 - Fone/Fax: (1 6) 3301-0647 

CÂMARA MUNICIPAl 
DE ARARAQI,JARA 



~ 

' I& 

I 

G 

' 
" . 
• 

0 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 

PORTARIA NR 22.092 
De 04 de fevereiro de 2013 

O PREFEITO DO MUNiciPIO DE ARARAQUARA, 

Estado de Slio Paulo, no exercfcio de suas atribuições legais; _ 

RESOLVE: 

I-Declarar Ponto · Facultativo nas repartições 

públicas municipais, nos próximos dias 11 (onze) e 12 (doze) de fevereiro de 

201~ (segunda e terça-feira de Carnaval). 

11 • No dia 13 (treze) de fevereiro do corrente 

' exercício (quarta-feira de cinzas), o expediente ser.i a partir das 13:00 (treze) 

horas. · 

111- Os serviços que, pela Administração forem 

considerados de natureza essencial, serão prestados normalmente ·à 

população. 

IV - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

PREFEITURA DO MUNic!PIO DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de 

fevereiro do ano de 2013.(dols mil e treze). 

~ 
MARCELO F ES BARBIERI 

pra. 

C 9~ , 



CÂMARA MUN !C! PAL DE ARARAQlJARA 

ATO NÚMERO 032/13 
De 07 de fevereiro de 2013. 

Suspende o expediente na Câmara Municipal nos dias 
11 e 12 de fevereiro çie 2013 e dá outras providências. 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA­
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE: 
Artigo 1° - Suspender o expediente na Câmara Munici­
pal de Araraquara, nos dias a seguir mencionados, no 
exercício de 2013: 
I - 11 de fevereiro (segunda-feira) - Carnaval; 
11 - 12 de fevereiro (terça-feira) - Carnaval. 
Artigo 2° - Excepcionalmente no dia 13 de fevereiro de 
2013 (quarta-feira) - Cinzas, o expediente terá seu início 
às 13 (treze) horas. 
Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publi-
cação. 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do 
mês de fevereiro do ano~ de 2013 (dois mil e treze). 

JOAO FARIAS 
Presidente 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na 
mesma data. 

Smgs. 

(' 
\ l .. 

TÉRiAPUB LIC~DA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" 
EDIÇAO DO DIA: sábado, 09 de fevereiro de 2013. 

' 




